1452
 Quibus finibus iurisdictionibusque suis quibusvis propriis et for-
 mularibus recedendo Patentes et scripturas super his et
 iurisdictionibus quoad iura pertinentem attinet se cum successoribus
 suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorporando et sub-
 iungendo palam libere publice ac per episcopum recognovisset
 Quia ipse Inno. Francisco D'Inhorowski fratri Viceroy
 eiusdem Summae Mille florenorum Polonicae alius
 certis diebus usque et liquidis debiti mutuatim per se hanc
 apud ipsum pecuniam teneretur et debet. Quamquam Summa
 Mille florenorum Polonicae idem Recognoscens eidem
 fratri et predecessori suo vel eius successoribus pro die et fe-
 sto conversionis Sancti Pauli Apostoli in Anno proce-
 dentem prompta parata et indivisa pecunia in dote
 se soluturam et coram Officio et hinc inde reat et in
 effectu reposituram et relicturam repositam et relictam
 rursus ab eodem Officio necessarium futuram nec in statum
 soluturam eiusdem Summae mille medietate per se pro
 per se et quavis submissas et subordinatas Censuras nec
 expeditur nec impugnaturum. Itaque sub Vadis similis
 Summae Mille florenorum Polonicae per eundem Episcopum
 suo eius successoribus memoratis predecessoribus vel illius
 successoribus obnoxiam Summae memoratae Mille flor
 Polonicae et originalis debiti pro tempore et loco
 Superioribus episcopis ad solvendum suum deus Pro quo
 quidem Vadis modo scriptis ad solvendum successoribus ac
 Summa ipsa principaliter soluta solvenda citat
 expressis memoratis Regibus Insubris et Ducibus et
 vasa suo eius successoribus ad instantiam mariti Inno.

Inno. Inno.

1453

Franciscus Drohowicki Frater et Fidei sui sine ulla po:
tensum ad Officium Jura Castellum Premyslensium
quodam Reversu Supradictis quod videtur spectat mediam semper
in primo Statu terminis tanquam peremptio stare unum pare
videre Vadium Statum licet Inversu spectat an facere ac
omne iudicatum pati debet et tenebit. Sed ad huc favore
ad eam omnia iudicia erobigat spectat. Non terminis firmum
peremptorium et alios omnes exinde consequens fuit eius
Terminis semper peremptio vera infirmitate pro maiori
innocentia tunc legem infra de extra Regnum
servitio militari ad munimenta ad Civitatem vel alios qui
suis dicitur et lege impedienda non differenda ducta
tamen propterea ultra proximo Officium Castellum Premyslensium
Terminis dicitur ubi non recipiendis nullaque motione est p
pellationes ac earum Provectiones favoribus a sponsa omnia
pauca simpliciter vel tripliciter eu a semper sufficiens fatalis
sunt propterea In bello pugnationes ac alios quod a dicitur
sunt remediis et defensionibus non subterfugiendis nec modo
alio quavis evadendis. Hac sua presentia personali Reo;
guntine ad Imperia Omnia mediante.

Droiwski Droiwski:

Imu Scriptum Reborat.

Comparens personaliter coram Officio et Actis Jura
Castellum Premyslensium Provis Franciscus Dro.
uowski. Sicut mente et corpore exat a Tribus Juribus
Quindandibus suis qui ubi ad propriis et semper actibus
recedens spectat ad Castellum Premyslensium Jurisdictionis